
REGISTRUJ SE DO KURZU

Máš další otázky nebo si s něčím nevíš rady? Ozvi se nám a my ti rádi pomůžeme 
na academy@skillmea.cz nebo na +420 604 769 263

Otevřete si cestu k úspěšné kariéře v datovém oboru! Náš komplexní 
vzdělávací program vás připraví na pozici v oblasti datového zpracování, 
analýzy či automatizace. V akademii budou probrány Microsoft produkty 
jako Excel, VBA, OfficeScripts, Power Query, PowerBI a Power Automate.

Data Academy

SKL 016

• Excel – středně pokročilý 

• Excel - středně pokročilý/
pokročilý 

• Excel – pokročilý 

• Excel – Automatické šablony 

• Power Query - základy 

• Power Query - středně 
pokročilý / pokročilý, jazyk M 

• VBA - základy VBA - středně 
pokročilý 

• VBA - pokročilý 

• Office Scripts 

• Power Automate Desktop 

• Power Automate Online 

• SQL 

• Komplexní příklady probraných 
nástrojů a vazby mezi nimi, 
Q&A

Harmonogram

Datová akademie je určena pro všechny zájemce o 
datový obor. Nemusíte mít programátorské znalosti, 
s kódy se však v akademii setkáte. Nemusíte mít 
programátorské znalosti, s kódy se však v akademii 
setkáte. V akademii se zaměříme na více produktů, 
abyste získali komplexní přehled a možnost si vybrat  
se v daném produktu specializovat. 

V úvodu představíme pokročilejší Excel formou čištění 
dat a tvorby automatických templatů. Následně se 
zaměříme na Power Query, sloužící k transformaci, 
spojování a čištění dat z různých zdrojů k usnadnění 
procesů extrakce a transformace dat (ETL) pro 
následnou analýzu a vizualizaci v nástrojích jako Excel 
nebo PowerBI. V dalších týdnech se podíváme na tvorbu 
skriptů ve VBA, který automatizuje datové procesy  
v Excelu. Podobným produktem je Office Scripts, 
moderní nástroj založený na TypeScriptu. Následně se 

podíváme na Power Automate sloužící k automatizaci 
bez nutnosti znalosti programování, které zlepšují 
efektivitu a produktivitu v různých oblastech. Na závěr 
se naučíme základy práce v databázích za pomocí 
mySQL. Po každém probraném tématu se můžete těšit 
na závěrečný projekt, který vám pomůže procvičit 
získané dovednosti.

Akademie probíhá jednou týdně online z pohodlí vašeho 
domova a jedna lekce trvá 2 hodiny.  
Po absolvování akademie budete schopni analyzovat 
data a automatizovat procesy pro získání pracovní 
pozice v datové oblasti.

Během akademie získáš také přístup do více než 400 
vzdělávacích online kurzů na platformě Skillmea,  
kde můžeš své znalosti doplnit a procvičit.

Popis akademie

ÚROVEŇ
Začátečník

KDY
11.9.2024 – 18.12.2024

JAK

Živé webináře + Online kurzy + Chat
TERMÍNY WEBINÁŘŮ

Každou středu 17:00-19:00 hodin

UKONČENÍ

Certifikát o Absolvování
CENA

19 990 Kč / 3 599 Kč přes Úřad práce

ONLINE KURZY
20+ hodin

WEBINÁŘE
30 hodin

https://www.uradprace.cz/web/cz/vyhledani-rekvalifikacniho-kurzu#/rekvalifikacni-kurz-detail/17371


SKL 016

REGISTRUJ SE DO KURZU

Máš další otázky nebo si s něčím nevíš rady? Ozvi se nám a my ti rádi pomůžeme 
na academy@skillmea.cz nebo na +420 604 769 263

Jak funguje dotace  
přes Úřad práce?

Robin Hrabina
Robin je datový a integrační analytik s certifikací Excel-
Expert od Microsoftu. Kombinuje zápal pro automatizaci 
s pokročilým chápáním služeb od Microsoftu získaným 
během studia financí. Robin má bohaté zkušenosti jako 
finanční analytik specializovaný na automatizaci finančních 
procesů pomocí VBA, ale není mu cizí ani práce s SQL a 
Pythonem. S cílem zvýšit dostupnost českých kurzů v oblasti 
datové analytiky a automatizace vytváří své vlastní kurzy, v 
nichž srozumitelnou cestou předává své znalosti 
a dovednosti získané během jeho několikaleté praxe.

1.

Přihlášení

• Vyber si z akademií výše a klikni na tlačítko 
registrace. To tě přesměruje na stránku 
akademie na e-shopu MPSV. Nahoře 
na stránce u termínu vybereš “Přihlásit 
se na kurz”. Následně budeš vyzván/a k 
přihlášení přes Identitu občana (např. přes 
Bankovní klíč) nebo Datovou schránkou.

• POZOR: Přihlášení datovou schránkou je 
možné jen pro fyzické osoby (nejedná se o 
datovou schránku OSVČ).

• Po přihlášení už vyplníš formulář Přihlášky 
na kurz.

Registruj se do kurzu

2.

3.

4.

Lhůta pro schválení

Průběh akademie

Ukončení• Týden před začátkem akademie ti zašleme 
veškeré organizační informace k začátku 
kurzu. Nezapomeň, že je nutné dodržet 
během akademie docházku 80 %.

• V průběhu akademie budeš dostávat 
e-mailové a SMS notifikace, abys na 
žádnou hodinu nezapomněl.

• Během celé akademie budeš mít možnost 
komunikovat s lektorem a všemi studenty  
v privátní skupině na platformě Discord  
a získáš tak potřebnou podporu.

• Po ukončení akademie obdržíš certifikát 
o úspěšném absolvování kurzu a Skillmea 
vloží na portálu MPSV konečnou fakturu, 
kterou za tebe uhradí Úřad práce.

• V případě, že si budeš hledat novou práci, ti 
zajistíme individualní kariérní poradenství 
a propojíme tě s vhodnými pracovními 
příležitostmi.

• Skillmea přihlášku schválí a ta poté putuje 
ke schválení Úřadu práce, který se vyjádří 
zpravidla do 30 dnů. Přihlášku proto posílej 
s dostatečným předstihem min. 30 dní před 
začátkem akademie. Později už není možné 
se přihlásit. 

• Po schválení tvé přihlášky Úřadem práce ti 
bude zaslán potvrzovací e-mail a zálohová 
faktura na 18% ceny kurzu.

https://www.uradprace.cz/web/cz/vyhledani-rekvalifikacniho-kurzu#/rekvalifikacni-kurz-detail/17371
https://www.uradprace.cz/web/cz/vyhledani-rekvalifikacniho-kurzu#/rekvalifikacni-kurz-detail/17371

